

## Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

**Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego „Dokończenie inwestycji dotyczącej budowy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z instalacjami w tym gazową, zjazdem z drogi publicznej oraz przyłączami: wody, gazu, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej z wlotem do rowu w Imielinie przy ul. Drzymały, na działkach 195/106, 162, 187/155, 795/106, 812/115, 258.”**

Nr sprawy: GK.271.0048.2018

**W dniu 30.11.2018 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści, cyt.:**

W nawiązaniu do odbytej wizji lokalnej proszę o wyjaśnienia:

### **Pytanie nr 1**

1. Na rysunkach instalacji wentylacji, w garażu wykazany jest wentylator dachowy WPA-9-D-3-N oraz 2 odsysacze spalin samochodowych. Przedmiar obejmuje dostawę i montaż tylko jednego odsysacza spalin. Czy do wyceny przyjąć 1 wentylator i 2 odsysacze spalin?

### **Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć ilości zgodne z projektem – 2 odsysacze spalin.

### **Pytanie nr 2**

2. Czego dotyczą pozycje przedmiaru instalacji wentylacji od nr 100 do 104?

### **Odpowiedź:**

Prace dotyczą wykonania wentylacji do kanału samochodowego.

### **Pytanie nr 3**

3. Prosimy o określenie wielkości brodzików natryskowych.

### **Odpowiedź:**

Należy przyjąć następujące wymiary: w pomieszczeniu nr 1.11 – 100x100 cm, a w pomieszczeniu 1.13 – 80x80 cm.

### **Pytanie nr 4**

4. Instalacja ogrzewania podłogowego - w przedmiarze instalacji c.o. wydane są termostaty pokojowe na tynkowe - czy jest już do nich wykonana instalacja?

### **Odpowiedź:**

Część instalacji jest wykonana, należy sprawdzić ten zakres na wizji lokalnej i wycenić w taki sposób aby zapewnić założenia projektowe.

**W dniu 03.12.2018 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści, cyt.:**

### **Pytanie nr 1**

1. Przedmiar robót instalacji wentylacji obejmuje tylko montaż 2ch central wentylacyjnych. Centrale wentylacyjne są w posiadaniu zamawiającego. Proszę o informację czy zamawiający posiada konstrukcje do zamocowania central czy też należy je wycenić?

**Odpowiedź:**

Konstrukcja do zamocowania central jest częściowo wykonana i znajduje się na budowie. Wykonanie konstrukcji znajduje się w przedmiarze robót do części I zadania tj. roboty budowlane. Wskazaniem jest, aby roboty które wchodzi w zakres dokończenia konstrukcji oszacować na podstawie informacji pozyskanych w trakcie wizji lokalnej. W tym przypadku należy wycenić wszystkie prace niezbędne do montażu central wentylacyjnych.

**Informacja dodatkowa od Zamawiającego:**

Przykrycie kanału samochodowego w garażu należy wykonać z krat typu „WEMA” o wymiarach krat 60 cm x szerokość kanału.

W kanale inspekcyjnym należy przewidzieć pompę odwadniającą zgodnie z projektem.

INSPEKTOR  
  
mgr inż. Mariusz Gawel

Przewodniczący Komisji Przetargowej